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IFHE:N JUHLAKONGRESSI SVEITSISSÄ VUONNA 2008

Kuluttajaekonomian ja teknologia Cotes ry:n kansainvälinen kattojärjestö IFHE (International 
Federation for Home Economics) järjestää jäsenilleen kansainvälisen kongressin joka neljäs vuosi. 
Seuraava IFHE:n 100-vuotisjuhlakongressi on Luzernissa Sveitsissä 26.-31.7.2008. Ennen ja 
jälkeen tapahtuman on tarjolla monenlaista lisäohjelmaa.

Suomalaisilta toivotaan ehdotuksia esityksiksi, jotka voivat olla kolmenlaisia:

   1.

      Papers for 8 Programme Committees: Papers must be relevant to the theme that each 
Programme Committee has set. (www.ifhe.org )
   2.

      Papers for Best Practice in Home Economics: Practicioner´s field experiences. Nämä esitykset 
voivat olla joko posteriesittelyitä tai näytteitä, kuvia ja muuta materiaalia, jolloin käyttöön voi saada 
pöytätilan. Esimerkiksi erilaiset kouluissa toteutetut projektit ovat mitä parhainta esiteltävää.
   3.

      Research papers for Oral or Poster presentation: Papers of all areas of Home Economics 
classified under seven categories.

Kongressissa voi olla sekä tutkimukseen että käytännön kokemuksiin perustuvia esityksiä. 
Tarkemmat ohjeet löytyvät osoitteesta www.ifhe2008.org/council-congress/call-for-paper.php .

Lisätietoja antavat FIN-IFHE:n sihteeri Silpa Maria Pöntinen silpa.pontinen@ghelsinki.fi, puh. 050 
3291 598 sekä puheenjohtaja Hille Janhonen-Abruquah, puh. 040 7531 260, jolle abstraktit 
toimitetaan viimeistään 15.8.2007. Ne voi lähettää joko sähköpostilla hille.janhonen-
abruquah@helsinki.fi tai osoitteella PL 10, 00014 Helsingin yliopisto.

Kongressiin ovat tervetulleita osallistumaan kaikki.

GARDENIA VIIKIN PELTOJEN LAIDALLA

Oletko haaveillut trooppisesta puutarhasta? Nyt on mahdollisuus tutustua Gardenian trooppisen 
puutarhan kasvikokoelmaan, joka koostuu tropiikin viljelykasveista painottuen kaakkoisaasialaisiin 
lajeihin. Yhdistys tekee sinne luontoretken elokuun 21. päivänä klo 16.30. Varaa aika almanakastasi 
ja ilmoittaudu Jenni Määtälle sähköpostiosoitteeseen, jenni.maatta@helsinki.fi, niin tiedämme, 
kuinka monta on tulossa. Cotes maksaa sisäänpääsymaksun. Olemme varanneet myös oppaan 
tunnin ajaksi.

Gardenian kokoelmaan on valittu kasveja, joita ihminen hyödyntää eri tavoin. Viihtyisässä 
viidakossa kasvaa hedelmäpuita, mauste-, kuitu ja lääkekasveja sekä metsätalouspuita.

Gardenian japanilainen puutarha avattiin yleisölle kesällä 2002. Puutarha sai nimekseen Musui-en, 
joka tarkoittaa suomennettuna unelmaa vedestä. Puutarhan on suunnitellut japanilainen puutarhuri 
ja maisemataiteilija Kazuo Makioka. Toteutuksesta vastasi hänen japanilainen työryhmänsä yhdessä 
Helsingin kaupungin rakennusviraston kanssa.



Gardenian ulkopuutarhassa on japanilaisen puutarhan lisäksi ruusuja, pioneja, rinnekasveja, 
hedelmäpuita ja kesäkukkia. Gardenian ruusutarha on perustettu keväällä 2002 ja se käsittää n. 35 
eri jaloruusua. Ruusut on hankittu pääosin Marian kukkatarhalta ja niiden kukkaloistoa 
parhaimmillaan voi ihailla kesäkuun lopulta syyskuun alkuun. Gardenian pionitarha istutettiin 
heinäkuussa 2004 ja lajikkeistoa täydennettiin vielä kesällä 2005. Rinnepuutarha valmistui vuonna 
2005. Lähde tutustumaan!

AGROGOLF ESPOOSSA

Tiedoksi kaikille viheriöiden ystäville, että elokuun 10. päivänä voivat kaikki viheriöiden ystävät 
kisata Agronomiliiton golfmestaruudesta. Paikkana on tänä vuonna Espoon Master Golf, jonne 
löytää parhaiten katsomalla ohjeen www.mastergolf.fi.

Kilpailuun ilmoittautuminen on viimeistään 1.8. Osallistumismaksu on 60 euroa. Lisätietoja 
kesäkuun Alimentassa ja liiton verkkosivujen Kalenterissa.

RENTOUTTAVAA KESÄÄ KAIKILLE

Oli rentouttavaa ratsastaa islanninhevosella suomalaisen kesän lämmössä 27.5. ja nauttia luonnosta 
sekä yhdessäolosta. Hyvää kesää vain kaikille!

Syksyllä jatketaan uudella innolla

Irma Ryynänen

Puheenjohtaja

HUOM. Ilmoita muuttunut sähköpostiosoitteesi ja muut yhteystiedot suoraan Agronomiliittoon, 
kiitos!


